Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 052/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ATUAÇÃO PELO COMPONENTE DE APOIO INSTITUCIONAL DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019

de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021 e seus anexos, em especial ao item 13, torna pública a PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO do processo seletivo simplificado para atuação pelo Componente de Apoio Institucional do Programa Estadual de

Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Considerando as vagas divulgadas no Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021, fica divulgada a lista dos candidatos CONVOCADOS POR FUNÇÃO para
formalização da adesão, de acordo com o ANEXO ÚNICO.

2. De acordo com o item 13.4 do edital, o não comparecimento e a não apresentação dos documentos previstos no item 7.2 implicará na ELIMINAÇÃO
do candidato;

3. A não apresentação dos documentos previstos no 7.2 do edital implicará na ELIMINAÇÃO do candidato no programa.

3.1  Todos os candidatos deverão trazer o endereço do link de acesso do seu Currículo Lattes;

3.2  Trazer os documentos mencionados no ítem 7.2 (original ou cópia autenticada e cópia):

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

 I. Documento de identificação com foto, conforme Lei nº 12.037/2009.

 II. Cadastro de Pessoa Física – CPF.

III. Diploma de graduação, de Instituições credenciadas pelo Ministério da Educação (MEC); ou no caso de candidatos graduados no exterior, diploma

revalidado por universidade pública brasileira. Também será aceita declaração de CONCLUSÃO de graduação na categoria em que concorre, desde que

esteja válida, na data de validade, no ato da inscrição no processo seletivo.

4. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:  ICEPi/SESA – Novo Endereço

ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória – ES. CEP: 29010-120.

Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

5. DATAS E HORÁRIOS DA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: conforme data e horário estabelecido no ANEXO ÚNICO.

Vitória/ES, 18 de fevereiro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

ANEXO ÚNICO

FUNÇÃO: ARTICULADOR CENTRAL

Classificação Nome Data
Nascimento

NOTA TOTAL

Data e Horário

1 EIDA MARIA BORGES GONSALVES
26/12/1959

43,9
07/03/22 às 10:00

2
BARBARA CASSIA DE SANTANA FARIAS

SANTOS 05/07/1975
39

07/03/22 às 10:00

3 BELCHIOR PUZIOL AMARAL
03/03/1983

37,4
07/03/22 às 10:00

4 ELIONETE STAUFFER DE ANDRADE
14/12/1957

32,4
07/03/22 às 10:00

5 FABIANA TURINO
15/05/1979

32,2
07/03/22 às 10:00

6 BRIGIDA DIAS FERNANDES
18/04/1989

30
07/03/22 às 10:00

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

ANEXO ÚNICO

FUNÇÃO: SUPERVISOR REGIONAL

Classificação Nome  Data
Nascimento

NOTA TOTAL

Data e Horário

1 CLARICE SAMPAIO CUNHA 06/04/1981 45,9 07/03/22 às 13:30

2 FABIOLA CARLA DA SILVA SOSSAI
29/07/1978

41,5
07/03/22 às 13:30

3 CRISTIANE DA HORA ROCHA 01/06/1970 32,9 07/03/22 às 13:30

4 MANUELLA RIBEIRO LIRA RIQUIERI
10/03/1984

32,2
07/03/22 às 13:30

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

ANEXO ÚNICO

FUNÇÃO: APOIADOR INSTITUCIONAL

Classificação Nome Data
Nascimento

NOTA
TOTAL

Data e Horário

1 ANA CAROLINA ABDALLA DUARTE CALVI
05/05/1989

39
08/03/22 às 10:00 hrs

2 RENATA ABDALLA PIRES
29/10/1974

37,7
08/03/22 às 10:00 hrs

3 HELIANA MARA SOUZA FONSECA
30/12/1959

37
08/03/22 às 10:00 hrs

4 MARIA DA PENHA MONTOVANELLI BOLDRINI
15/06/1967

36,5
08/03/22 às 10:00 hrs

5 TERESA CRISTINA FERREIRA DA SILVA
14/09/1964

36
08/03/22 às 10:00 hrs

6 JOSEFA MARIA DE JESUS
18/04/1965

36
08/03/22 às 10:00 hrs

7 LORENA GASPARINI CARAN
06/11/1986

35
08/03/22 às 10:00 hrs

8 JULIANA PETERLE DE NADAI
06/05/1983

34,6
08/03/22 às 10:00 hrs

9 MARCELA VIEIRA CALMON
23/10/1982

34,5
08/03/22 às 10:00 hrs

10 IOHANA KROEHLING
23/05/1973

34,2
08/03/22 às 13:30 hrs

11 ANA CAROLINA DIAS MATAVELLI FERREIRA
02/06/1990

32,2
08/03/22 às 13:30 hrs

12 GISELLE SCHMIDT SANTOS BERGER
07/06/1982

32
08/03/22 às 13:30 hrs

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2021

Classificação Nome Data
Nascimento

NOTA
TOTAL

Data e Horário

13 PRISCILLA CARAN CONTARATO
01/02/1971

31,8
08/03/22 às 13:30 hrs

14 SAMIA GRILLO DA SILVA
21/02/1984

31,1
08/03/22 às 13:30 hrs

15 LARA SCARPI LOPES
07/02/1988

31
08/03/22 às 13:30 hrs

16 POLYANA ROMANO OLIOSA
01/11/1991

30,6
08/03/22 às 13:30 hrs

17 GUSTAVO VITAL DE MENDONCA
28/04/1981

29,7
08/03/22 às 13:30 hrs